na.noark-electric.com
 Catalog
Ex9BP DC 小型断路器
II III
公司概况
关于我们
诺雅克电气是一家专注于工业应用所需低压电气部件的全球化制造商。致力于为设备制造商提供电气控制转置
和线路保护装置。我们的使命是以卓越的价值为客户提供最高品质的产品，并以世界一流服务和支持成为其坚

O
N
附件说明 目录编号 订货代码
报警开关 AL3111U 1001216
附件说明 附件说明 订货代码
辅助开关 AX3111U 1001215
描述
AL31
报警开关
辅助触点
11
11:1NO+1NC
设备种类
U
U: UL 1077
(用于 1~63 A)
描述
AX31
辅助开关
辅助触点
11
11:1NO+1NC
设备种类
U
U: UL 1077
(用于 1~63 A)
08 09
辅助保护器
UL1077 附件：分励脱扣器、欠压脱扣器
SHT31
SHT3111
U
C1 C2
L/+N/-
14
ON
U
C1 C2
L/+N/-
12
OFF
U<
D1 D2
L/+N/-
UVT3110
UVT3101
U<
D1 D2
L/+N/-
13 14
L’/+N’/-
ON
U<
D1 D2
L/+N/-
11 12
L’/+N’/-
OFF
附件说明 目录编号 订货代码
欠压脱扣器
1NC / 48 Vac/dc UVT3101UB 1001218
1NO / 48 Vac/dc UVT3110UB 1001220
48 Vac/dc UVT31UB 1001222
描述
UVT31
欠压脱扣器
辅助触点
01
01: 1NC
设备种类
U
U: UL 1077
(用于 1~63 A)
额定电压
B
B: 48 Vac/dc
10: 1NO
空白: 无辅助触点
附件说明 目录编号 订货代码
分励脱扣器
1NO+1NC
110-415 Vac/110-130 Vdc SHT3111UA 1001223
1NO+1NC
48-60 Vac/dc SHT3111UB 1001224
1NO+1NC
12-24 Vac/dc SHT3111UC 1001225
110-415 Vac/110-130 Vdc SHT31UA 1001226
48-60 Vac/dc SHT31UB 1001227
12-24 Vac/dc SHT31UC 1001228
  1NO
AC110-415V/DC110-130V SHT3110UA 1002537
1NC
AC110-415V/DC110-130V SHT3101UA 1002540
描述
SHT31
分励脱扣器
辅助触点
11
01: 1NC
10: 1NO
11: 1NO+1NC
空白: 无辅助触点
设备种类
U
U:UL 1077
(用于 1~63 A)
额定电压
A
A: 110~415 Vac,
110~130 Vdc
B: 48 Vac/dc
C: 12~24 Vac/dc
08 09
辅助保护器
UL1077 附件：规格表
           报警开关 辅助开关 分励脱扣器 欠压脱扣器
AL AX SHT SHT+AX UVT UVT+AX
符合标准 UL 489 / UL 489A
额定电压
 (50/60 Hz)
Vac 480/3 A, 277/3 A, 240/6 A 110~415 240
Vdc 250/0.5 A, 125/1 A, 48/2 A, 24/6 A 110~130 -
Vac/dc - 48~60, 12~24 48
辅助触头类型 - 1NO+1NC - 1NO,1NC,1NO+1NC - 1NO/1NC
10 11
辅助保护器
UL1077 附件：报警/辅助开关、分励/欠压脱扣器尺寸规格
0.35
[8.8]
3.
05
 [7
7.
4]
1.95 [49.5]
2.60 [66]
2.97 [75.5]
1.
77